20783 del 13 de agosto del 2021, por medio del cual se reliquida una pensión de 

vejez, en dicho acto administrativo se resolvió:  

“(…) ARTÍCULO PRIMERO: Reliquidar el pago de una pensión de VEJEZ a favor 

del (a) señor (a) CASTRO CASTRO PATRICIA OFELIA, ya identificado (a), en 

cuantía de $10,851,153 (DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN 

MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE), efectiva a partir del 01 de 

enero del 2020.  

ARTÍCULO SEGUNDO: El Fondo de Pensiones Públicas del Nivel Nacional 

pagará al interesado (a) las diferencias que resultaren de aplicar el artículo anterior 

y la(s) resolución (es) mencionadas en la parte motiva de la presente decisión.

[...]

del 13 de agosto del 2021, por medio del cual se reliquida una pensión de vejez, en 

dicho acto administrativo se resolvió:  

“(…) ARTÍCULO PRIMERO: Reliquidar el pago de una pensión de VEJEZ a favor 

del (a) señor (a) CASTRO CASTRO PATRICIA OFELIA, ya identificado (a), en 

cuantía de $10,851,153 (DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN 

MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE), efectiva a partir del 01 de 

enero del 2020.  

ARTÍCULO SEGUNDO: El Fondo de Pensiones Públicas del Nivel Nacional 

pagará al interesado (a) las diferencias que resultaren de aplicar el artículo anterior 

y la(s) resolución (es) mencionadas en la parte motiva de la presente decisión.